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Şahane Bir Kadının Gizli Günlüğü - Julia Quinn
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Bayan Miranda Cheever, henüz on yaşındayken, muhteşem güzelliği dair hiçbir iz taşımıyordu. Taaki, yakışıkl  ...





 
	 








Aşka Karşı Koyma - Samantha Grace


 308 Sayfa·2014·1.22 MB·Türkçe·Yeni! 



Çıplak Gerçek
Leydi Vivian Worth bir hanımefendi gibi davranmasını çok iyi biliyor. Ama etrafta etkileyecek kims  ...





 
	 








Yüzleşme - Nora Roberts
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Yüzelliden fazla romanıyla, Amerika'nın en çok satan kadın yazarı Nora Roberts, gerilim ve aşk dolu bir hikayeyle  ...





 
	 








İlk Aşk - John Green
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Konu ilişkiler oldu mu, Colin Singleton'ın tipi Katherine isimli kızlar… Ve konu Katherine isimli kızlar oldu mu,  ...





 
	 








Kördüğüm - Gena Showalter
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Crossroads lisesi'ne yeni gelen çocukta farklı bir şeyler var...
Çoğu on altı yaşındaki gencin arkadaşı vard�  ...





 
	 








Aşk Yeniden - Robyn Carr
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Altı yüz nüfuslu Virgin River kasabasında çalışacak bir ebe/uzman hemşire aranıyor. Kaliforniya'nın ulu ağaç  ...





 
	 








Katie Wall - Aşkımız Şansa Kaldı
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Bir haftadır denizaşırı bir ülkede yalnızım ve artık yön sormaktan daha derin bir sohbet için hazırım. “G  ...





 
	 








Sonsuz Arzuya Uyanış - Alma Katsu
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Aşk bir inançtır... ve bütün inançlar sınanır...
Polisler tarafından hastaneye getirilen cinayet zanlısı yar  ...





 
	 








Julia Quinn - Son Söz Aşkın Bridgerton 3 www.CepSitesi.Net
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Page 4 . “L-leydim”. “Sen onun piçisin, sakın inkâr etmeye kalkma.” Bir prenses gibi hissediyordu, pervası  ...





 
	 








Kırık Kalpler Tamircisi - Melissa Senate
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Kırık Kalpler Tamircisi, size kaybettiklerinizi geri kazandırmak için var...
Beklenmedik bir anda çok sevdiğiniz  ...
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